CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:camara@senadorjosebento.mg.leg.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2020
Processo de Contratação Global

OBJETO: Contratação de empresa para ministrar curso de capacitação a

vereadores com o seguinte tema, para atender as necessidades da Câmara

Municipal “LEI DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA: SUA APLICACAO E

APONTAMENTOS PARA UMA MELHOR EFICACIA”, para atender as necessidades

da Câmara Municipal.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG

CONTRATADA: GENESIS CAPACITACAO EM GESTAO PUBLICA LTDA

Valor total: R$ 1.000,00 (hum mil reais);

Produtos/serviços:    2 (duas) inscrição no curso de capacitação

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 01 de setembro de 2020.

Enrique Demetrio Fraga

Presidente da Câmara